
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 65 del 27-10-2017

OGGETTO

FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI N° 12 CALDAIE A GAS NEGLI ALLOGGI ERP DEL
QUARTIERE ALVANITE-LIQUIDAZIONE DITTA INCARICATA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 10-11-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORTE

SERVIZIO II – MANUTENZIONE E PATRIMONIO

Premesso:

che con determinazione di questo Settore -Servizio II Manutenzione e Patrimonio n. 31 del-

13/04/2017  si procedeva all’ aggiudicazione definitiva in favore della ditta Elettrotecnica ed

Elettronica di Iorio Giuseppe, con sede in Avellino al C.so Vittorio Emanuele n. 359, dell’appalto

relativo alla fornitura e posa in opera di n. 12 caldaie murali a gas metano e relativi cronotermostati;

che l’importo complessivo dell’aggiudicazione definitiva è pari ad Euro 12.868,56 di cui Euro-

10.548,00 per la fornitura e posa in opera ed Euro 2.320,56 per IVA 22%;

che l’ importo  complessivo dell’appalto pari ad  Euro 12.868,56, con la suindicata determinazione-

settoriale n. 31/2017 è stato imputato sul capitolo 2040/3 del bilancio 2017, dando atto che tale

somma è ricompresa in quella precedentemente impegnata pari ad Euro 20.000,00 con

determinazione di questo settore n. 21 del 24/02/2017;

che la ditta aggiudicataria ha regolarmente effettuato la fornitura e posa in opera di quanto-

aggiudicato  depositando agli atti di questo Settore le relative certificazioni;

che in data 19/10/2017 è stato sottoscritto il certificato di regolare esecuzione;-

che la ditta aggiudicataria ha emesso in data  12/06/2017 la fattura n. 69 dell’importo complessivo di-

Euro  12.868,56;

che la suddetta fattura è stata regolarmente vistata dal responsabile del procedimento;-

che può pertanto procedersi a regolare liquidazione;-

Visto l'art. 192 del D.L.vo 267/00;
Visto il bilancio di  previsione 2017/2019 approvato con
delibera n. 19 del 26/08/17;
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 5  del  15/06/2017;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa:

Di liquidare a favore della Ditta Elettrotecnica ed Elettronica di Iorio Giuseppe con sede in1.
Avellino al  Corso Vittorio Emanuele n. 359  la somma di Euro  12.868,56  comprensiva di
IVA  22% come per legge, a saldo della fattura n. 69  del 12/06/2017 relativa all’ appalto in
premessa indicatao;

Di dare atto che il CIG assegnato è il seguente: ZDA1D9AA6C;2.

Di imputare la spesa suindicata sul capitolo 2040/3 cod. bil. 08.02-2.05.99.99.9993.

  imp.65/17 del bilancio corrente;



Di dare atto  che per quanto attiene alla regolarità contributiva, dall’ esame del DURC4.
allegato al certificato di regolare esecuzione sottoscritto in data 19/10/2017  non sono
risultate irregolarità.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 21-11-2017 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 21-11-2017 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


